
ZARZĄDZENIE NR 447/23 
WÓJTA GMINY JEMIELNICA 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego 

Na  podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 984) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Natalii Wiesiołek – nauczyciela kontraktowego Publicznej 
Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Piotrówce ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Grażyna Sznajder, przedstawiciel organu prowadzącego - Przewodniczący komisji 

2) Jolanta Jaworek, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Członek komisji 

3) Barbara Prokopiak, dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Piotrówce - 
Członek komisji 

4) Jolanta Momot, ekspert - Członek komisji 

5) Mirosława Trybała, ekspert - Członek komisji 

§ 2. Posiedzenie komisji egzaminacyjnej, o której mowa w § 1 odbędzie się w dniu 28 lipca 2023 r. 
(piątek) o godz. 11:45 w sali posiedzeń Urzędu Gminy Jemielnica, ul. Strzelecka 67 . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Zastępca Wójta 
 
 

Piotr Pyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21F39A51-8E6B-47FD-A67F-B2869B5632E1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 447/23 WÓJTA GMINY JEMIELNICA z dnia 12 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-07-12T12:36:51+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




